

Kjære venn av Aksjon for Håp

11. februar 2019

Troens bønn åpner opp for Guddommelige mirakler

Det var en veldig sterk åndelig atmosfære i et forbønnsmøte som vi hadde i Illintsi i Ukraina i oktober 2018. Blant alle dem som søkte forbønn, var den en ung gravid dame og hennes mor. De gikk vanligvis ikke på møter i kirken. De var så fortvilt, for legene hadde konstatert at det var noe veldig galt med barnet. Blant annet hadde de registret at det hadde vannhode. Vi fikk slik nød for denne situasjonen, og mens vi ba opplevde jeg at Gud inspirerte meg til å si til dem at nå måtte de gå på alle møtene i kirken og søke Gud i forbønn, og så ville vi fra Norge fortsette å be for babyen. Familien fulgte rådet og gikk trofast på møtene. Etter noen måneder fikk jeg telefon fra vår tolk, Natasja. Hun var veldig oppbrakt, og full av begeistring fortalte hun en fantastisk gripende historie. Da denne unge



damen kom til sykehuset for å føde, konstaterte legene at barnet i mors liv var dødt. Og legene gjorde seg klar for å ta i mot det døde barnet. Da barnet kom ut ble ingen vanlige prosedyrer foretatt. De bare la barnet til side slik at det kunne tas hånd om som avfall. Men etter 4-5 minutter begynte barnet å skrike, og legene kaset seg over det. Etter nøye undersøkelse viste det seg at barnet var helt friskt og normalt, bortsett fra et problem i ryggen som måtte opereres. I skrivende stund er prosedyren for operasjon i gang, og vi roper til Gud: **Du som er undrenes Gud, som stadig gjør store mirakler alle steder - du som kan forvandle et vanskapt barn som spesialistene klassifiserer som dødt, du er også mektig til fikse denne ryggskaden slik at også det blir perfekt!**



Konvertittfamilien Hekmatara



Alt som har skjedd med denne familien, etter at de brutalt ble kastet ut av Norge, er så dramatisk og oppsiktsvekkende at det kunne bli en triller i bokform eller i en dokumentarfilm. Men Gud har på en forunderlig måte holdt sin hånd over dem gjennom smerte og prøvelser. De sitter fast i Tyrkia hvor de bare kan være midlertidig. De er statsløse, uten normale rettigheter. Rent menneskelig sett er de uten framtidshåp. Den eneste grunnen til at dette ikke har endt i tragedie, er at Herren har passet på dem og sørget for at et nettverk i Norge hjelper dem og holder dem i live. Men midt i prøvelsene er de brennende i troen på Jesus i det muslimske Tyrkia. Og

Gud bruker dem til å hjelpe og løfte opp andre som lider. Det kan se håpløst ut, men også her må vi stole på en allmechtig Gud. **Mark 10:27: Jesus så på dem og sa: For mennesker er det umulig, men ikke for Gud. For alt er mulig for Gud! Vi søker Gud - det jobbes bak kulissene - vi kan ikke si mer foreløpig. Men vi stoler på Gud og henstiller til deg som leser dette om å fortsette å løfte dem opp i bønn. Og de treger fortsatt betydelig økonomisk støtte.**

Hjertelig takk til deg som støtter og ber for våre prosjekter! Hilsen Jan Hoholm

Månedshilsen fra: